

ISTITUTO AUTONOMO CASE POPOLARI

Provincia di Campobasso

pag. 1

EMMENTI srl
Costruzioni e Restauri
Presidente O.d.A.
Legale Rappresentante
Geom. Paolo Popini

COMPUTO METRICO

OGGETTO: LAVORI DI MANUTENZIONE E RIPARAZIONE IN IMMOBILI DI PROPRIETA' DELLO IACP DI CAMPOBASSO E/O GESTITI DALL'ENTE, IN SEGUITO A RICHIESTE DA PARTE DEGLI ASSEGNATARI E/O A NUOVE ASSEGNAZIONI

COMMITTENTE: ISTITUTO AUTONOMO CASE POPOLARI

Data, 12 novembre 2025

UFFICIO MANUTENZIONE E PRONTO INTERVENTO

Area Basso Molise

Ing. Antonio Lucio COLAVITA

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							
	<u>LAVORI A MISURA</u>							
	<nessuna> (SpCat 0)							
	0078.0998.0303 - STAFA Arjan - Via Arno n° 118/a - Termoli (Cat 1)							
1 M01002	OPERAIO SPECIALIZZATO EDILE SpCat 0 - <nessuna> Cat 1 - 0078.0998.0303 - STAFA Arjan - Via Arno n° 118/a - Termoli NOTA PREFETTURA INTERVENTO TERMOLI VIA ARNO N. 118 DANNI D' ACQUA 13/09/2024 16/09/2024RICERCA PEEDITA CON DEMOLIZIONI PUNTUALI BAGNO E CUCINA E RIPRISTINO RIPRISTINO RIVESTIMENTO CUCINA E RIVESTIMENTO BAGNO SOMMANO ora		16,00			16,00 16,00	29,23	467,68
2 NP001	UTILE E SPESE GENERALIi 25% SpCat 0 - <nessuna> Cat 1 - 0078.0998.0303 - STAFA Arjan - Via Arno n° 118/a - Termoli IMPORTO VOCE PRECEDENTE SOMMANO %		467,68			467,68 467,68	25,00	116,92
3 M01004	OPERAIO COMUNE EDILE SpCat 0 - <nessuna> Cat 1 - 0078.0998.0303 - STAFA Arjan - Via Arno n° 118/a - Termoli 13/09/2024 16/09/2024RICERCA PEEDITA CON DEMOLIZIONI PUNTUALI BAGNO E CUCINA E RIPRISTINO RIPRISTINO RIVESTIMENTO CUCINA E RIVESTIMENTO BAGNO SOMMANO ora		16,00			16,00 16,00	24,39	390,24
4 NP004a	MATERIALI : RIESTIMENTO MQ 2.50 COLLA 2 SACCHI KG SpCat 0 - <nessuna> Cat 1 - 0078.0998.0303 - STAFA Arjan - Via Arno n° 118/a - Termoli SOMMANO Cp					1,00 1,00	30,00	30,00
5 NP001	UTILE E SPESE GENERALIi 25% SpCat 0 - <nessuna> Cat 1 - 0078.0998.0303 - STAFA Arjan - Via Arno n° 118/a - Termoli IMPORTI VOCI PRECEDENTE SOMMANO %		390,24 30,00			390,24 30,00 420,24	25,00	105,06
6 NP002	AUTOCARRO RIBALTABILE QLI 15 A CALDO SpCat 0 - <nessuna> Cat 1 - 0078.0998.0303 - STAFA Arjan - Via Arno n° 118/a - Termoli 13/16/09/2024TRASPORTI VARI E TRASPORTO MATERIALI A RIFIUTO SOMMANO ora					8,00 8,00	48,00	384,00
	A RIPORTARE							1'493,90

EMMETTI srl
Costruzioni e Restauri
Presidente C.d.A.
Legale Rappresentante
Geom. Paolo Topini

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							1'493,90
7 D01033b	Colonna di scarico fonoassorbente, reazione al fuoco classe M1, realizzata con tubazioni e raccordi in pvc, diametro 110 mm, spessore 5 mm, completa di ventilazione primaria e seco ... opere provvisionali, possibilità di convogliare liquidi sino ad una temperatura massima di 90 °C: costo per appartamento SpCat 0 - <nessuna> Cat 1 - 0078.0998.0303 - STAFA Arjan - Via Arno n° 118/a - Termoli RIPRISTINO COLONNA DI SCARICO		2,00			2,00		
	SOMMANO cad					2,00	225,81	451,62
8 B01081	Raschiatura di vecchie tinteggiature a calce, a tempera o lavabile da pareti e soffitti SpCat 0 - <nessuna> Cat 1 - 0078.0998.0303 - STAFA Arjan - Via Arno n° 118/a - Termoli PARETI INGRESSO SOFFITTO INGRESSO GARAGE PARETI SOFFITTO GARAGE		25,00 2,00 2,60 3,20	1,000 2,500	2,500 2,500	62,50 2,00 6,50 8,00		
	SOMMANO mq					79,00	4,56	360,24
9 A17003	Rasatura di vecchi intonaci civili, compresa la scartavetratura, per dare le superfici perfettamente pronte alla pitturazione SpCat 0 - <nessuna> Cat 1 - 0078.0998.0303 - STAFA Arjan - Via Arno n° 118/a - Termoli PARETI INGRESSO SOFFITTO INGRESSO GARAGE PARETI SOFFITTO GARAGE		25,00 2,00 2,60 3,20	1,000 2,500	2,500 2,500	62,50 2,00 6,50 8,00		
	SOMMANO mq					79,00	15,27	1'206,33
10 A17001	Preparazione del fondo di superfici murarie interne con applicazione a pennello di isolante acrilico all'acqua SpCat 0 - <nessuna> Cat 1 - 0078.0998.0303 - STAFA Arjan - Via Arno n° 118/a - Termoli PARETI INGRESSO SOFFITTO INGRESSO GARAGE PARETI SOFFITTO GARAGE		25,00 2,00 2,60 3,20	1,000 2,500	2,500 2,500	62,50 2,00 6,50 8,00		
	SOMMANO mq					79,00	2,06	162,74
11 A17013a	Tinteggiatura con idropittura per interni con proprietà anallergiche, a finitura opaca, altamente resistente al lavaggio, esente da solventi e sostanze organiche volatili, applicata in due mani a pennello, a rullo o a spruzzo su intonaco preventivamente preparato, da valutarsi a parte: bianca SpCat 0 - <nessuna> Cat 1 - 0078.0998.0303 - STAFA Arjan - Via Arno n° 118/a - Termoli PARETI INGRESSO SOFFITTO INGRESSO GARAGE PARETI SOFFITTO GARAGE		25,00 2,00 2,60 3,20	1,000 2,500	2,500 2,500	62,50 2,00 6,50 8,00		
	SOMMANO mq					79,00	12,85	1'015,15
	A RIPORTARE							4'689,98

EMANUELE srl
 Costruzioni e Restauri
 Presidenti s.r.l.
 Legale Rappresentante
 Geom. Paolo Topini

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							4'689,98
12 M01002	0078.0577.0305 - POLIMENE Maria Grazia - Via dello Sport n° 42 - Termoli (Cat 5) OPERAIO SPECIALIZZATO EDILE SpCat 0 - <nessuna> Cat 5 - 0078.0577.0305 - POLIMENE Maria Grazia - Via dello Sport n° 42 - Termoli DISTACCO DI INTONACO E CEMENTO SOFFITTO CAMERA DA LETTO VERIFICA LSIONI TRAVE INGRESSO ALLOGGIO DA RIPRISTINARE CAMERETTA INTERVENTO DI ANTISFONDELLAMENTO RIPRISTINO DEL C.A RIMOZIONE DELL'INTONACO AMMALORATO RIFACIMENTO DELL'INTONACO RASATURA FISSATIVO E TINTEGGIATURA 23/12/2024 PREPARAZIONE DEL MATERIALE E INIZIO INTERVENTO 02/01/2025 INTERVENTO DI ANTISFONDELLAMENTO 03/01/2025 INTERVENTO DI ANTISFONDELLAMENTO RIPRISTINO C.A. TRAVE INGRESSO ALLOGGIOINTONACO 07/01/2025 RASATURA SOMMANO ora					6,00 8,00 8,00 8,00 30,00	29,23	876,90
13 NP001	UTILE E SPESE GENERALIi 25% SpCat 0 - <nessuna> Cat 5 - 0078.0577.0305 - POLIMENE Maria Grazia - Via dello Sport n° 42 - Termoli IMPORTO VOCE PRECEDENTE SOMMANO %		876,90			876,90 876,90	25,00	219,23
14 M01004	OPERAIO COMUNE EDILE SpCat 0 - <nessuna> Cat 5 - 0078.0577.0305 - POLIMENE Maria Grazia - Via dello Sport n° 42 - Termoli CAMERETTA INTERVENTO DI ANTISFONDELLAMENTO RIPRISTINO DEL C.A RIMOZIONE DELL'INTONACO AMMALORATO RIFACIMENTO DELL'INTONACO RASATURA FISSATIVO E TINTEGGIATURA 23/12/2024 PREPARAZIONE DEL MATERIALE E INIZIO INTERVENTO 02/01/2025 INTERVENTO DI ANTISFONDELLAMENTO 03/01/2025 INTERVENTO DI ANTISFONDELLAMENTO RIPRISTINO C.A. TRAVE INGRESSO ALLOGGIO INTONACO 07/01/2025 RASATURA SOMMANO ora					8,00 8,00 8,00 8,00 32,00	24,39	780,48
15 NP001	UTILE E SPESE GENERALIi 25% SpCat 0 - <nessuna> Cat 5 - 0078.0577.0305 - POLIMENE Maria Grazia - Via dello Sport n° 42 - Termoli IMPORTO VOCE PRECENTE SOMMANO %					731,70 731,70	25,00	182,93
16 NP004b	MATERIALI A PIE' D'OPERA : BOLLA CIANCIOSI n. 22072 del 23/12/2024 SpCat 0 - <nessuna> Cat 5 - 0078.0577.0305 - POLIMENE Maria Grazia - Via dello Sport n° 42 - Termoli SOMMANO cp					1,00 1,00	157,16	157,16
	A R I P O R T A R E							6'906,68

EDIMONTE srl
Cosmetici e Restauri
Presidente C.C.A.
Legale Rappresentante
Geom. Paolo Topini

EMMENTALITY srl
Costruzioni e Restauri
Trading C.d.A.
Legale Rappresentante
Geom. Paolo Topini

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							7'453,20
21 M01002	0078.0731.0302 - SLIZ Boguslaw Anna - Via dei Castagni n° 176 - Termoli (Cat 4) OPERAIO SPECIALIZZATO EDILE SpCat 0 - <nessuna> Cat 4 - 0078.0731.0302 - SLIZ Boguslaw Anna - Via dei Castagni n° 176 - Termoli VIA DEI CASTAGNI 176 PERDITA IDRICA IN CUCINA A DANNO VANO SCALE PERDITA IDRICA IN CUCINA A DANNO VANO SCALA 04/01/2025 RICERCA E RIPRISTINO ROTTURA 08/01/2025 RIPRISTINATO ROTTURA CON MATTONI FORATI DA 8 INTONACO E RASATURA SOMMANO ora					8,00 8,00 16,00	29,23	467,68
22 NP001	UTILE E SPESE GENERALIi 25% SpCat 0 - <nessuna> Cat 4 - 0078.0731.0302 - SLIZ Boguslaw Anna - Via dei Castagni n° 176 - Termoli IMPORTO PRECEDENTE SOMMANO %		467,58			467,58 467,58	25,00	116,90
23 M01004	OPERAIO COMUNE EDILE SpCat 0 - <nessuna> Cat 4 - 0078.0731.0302 - SLIZ Boguslaw Anna - Via dei Castagni n° 176 - Termoli PERDITA IDRICA IN CUCINA A DANNO VANO SCALA 04/01/2025 RICERCA E RIPRISTINO ROTTURA 08/01/2025 RIPRISTINATO ROTTURA CON MATTONI FORATI DA 8 INTONACO E RASATURA SOMMANO ora					8,00 8,00 16,00	24,39	390,24
24 NP001	UTILE E SPESE GENERALIi 25% SpCat 0 - <nessuna> Cat 4 - 0078.0731.0302 - SLIZ Boguslaw Anna - Via dei Castagni n° 176 - Termoli IMPORTO PRECEDENTE SOMMANO %		390,24			390,24 390,24	25,00	97,56
25 NP004h	MATERIALI A PIE' D' OPERA: TUBO DIAM 40 MT 1.50 N. 3 CURVE DIAM 40 N. 5 FORATI DA 8 N. 2 SACCHI MALTA PRONTA SpCat 0 - <nessuna> Cat 4 - 0078.0731.0302 - SLIZ Boguslaw Anna - Via dei Castagni n° 176 - Termoli SOMMANO cp					1,00 1,00	22,00	22,00
26 NP001	UTILE E SPESE GENERALIi 25% SpCat 0 - <nessuna> Cat 4 - 0078.0731.0302 - SLIZ Boguslaw Anna - Via dei Castagni n° 176 - Termoli IMPORTO VOCE PRECEDENTE SOMMANO %		22,00			22,00 22,00	25,00	5,50
27 NP002	AUTOCARRO RIBALTABILE QLI 15 A CALDO SpCat 0 - <nessuna>							
	A R I P O R T A R E							8'553,08

I.E. VENTURELLI srl
 Costruzioni e Restauri
 P.le G. G. 1
 Legale Rappresentante
 Geom. Paolo Topini

IMPETETI srl
Costruzioni e Restauri
Presidente C.d.A.
Legale Rappresentante
Geom. Paolo Topini

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							8'841,08
28 M01002	0051.0744.0302 - HAFFID Ahmed - Via Tremiti n° 30 - Petacciato (Cat 3) OPERAIO SPECIALIZZATO EDILE SpCat 0 - <nessuna> Cat 3 - 0051.0744.0302 - HAFFID Ahmed - Via Tremiti n° 30 - Petacciato PETACCIATO VIA TREMITI N. 30 PERDITA IDRICA DA HAFFID AHMED A DANNO DI RINGENWALT (INTERVENTO VIGILI DEL FUOCO) 09/01/2025 ROTTURA LATO VASCA PREPARAZIONE DEI MATERIALI 13/01/2025 SOSTITUZIONE PILETTA SCARICO VASCA AUTOMATICO, SMONTAGGIO SIFONE BIDET, RIFACIMENTO MURETTO VASCA 070*050 24/01/2025 SOSTITUZIONE PILETTA E SIFONE BIDET, INTONACATURA E RIVESTIMENTO PARETE VASCA 70*80 SOMMANO ora					6,00 8,00 8,00 22,00	29,23	643,06
29 NP001	UTILE E SPESE GENERALI 25% SpCat 0 - <nessuna> Cat 3 - 0051.0744.0302 - HAFFID Ahmed - Via Tremiti n° 30 - Petacciato IMPORTO PRECEDENTE SOMMANO %		643,06			643,06 643,06	25,00	160,77
30 M01004	OPERAIO COMUNE EDILE SpCat 0 - <nessuna> Cat 3 - 0051.0744.0302 - HAFFID Ahmed - Via Tremiti n° 30 - Petacciato 09/01/2025 ROTTURA LATO VASCA E PREPARAZIONE DEI MATERIALI 13/01/2025 SOSTITUZIONE PILETTA SCARICO VASCA AUTOMATICO, SMONTAGGIO SIFONE BIDET, RIFACIMENTO MURETTO VASCA 070*050 24/01/2025 SOSTITUZIONE PILETTA E SIFONE BIDET, INTONACATURA E RIVESTIMENTO PARETE VASCA 70*80 SOMMANO ora					6,00 8,00 8,00 22,00	24,39	536,58
31 NP001	UTILE E SPESE GENERALI 25% SpCat 0 - <nessuna> Cat 3 - 0051.0744.0302 - HAFFID Ahmed - Via Tremiti n° 30 - Petacciato IMPORTO PRECEDENTE SOMMANO %		536,58			536,58 536,58	25,00	134,15
32 NP004c	MATERIALI BOLLA HIDROGROS N. 139 del 13/01/2025 92.79 BOLLA EPICA SRL N. 40 del 09/01/2025 65,00 SpCat 0 - <nessuna> Cat 3 - 0051.0744.0302 - HAFFID Ahmed - Via Tremiti n° 30 - Petacciato MATERIALI SOMMANO cp					1,00 1,00	157,79	157,79
33 NP001	UTILE E SPESE GENERALI 25% SpCat 0 - <nessuna> Cat 3 - 0051.0744.0302 - HAFFID Ahmed - Via Tremiti n° 30 - Petacciato							
	A RIPORTARE							10'473,43

ERMINEO srl
 Costruzioni e Restauri
 P.le Dante C.d.A.
 Legale Rappresentante
 Geom. Paolo Topini

EMANUELE srl
Costruzioni e Restauri
Fondente C.d.A.
Legale rappresentante
Geom. Paolo Topini

ENAMMETH srl
Costruzioni e Restauri
Presidente C.d.A.
Legale Rappresentante
Geom. Paolo Topini

ERAMITI srl
Costruzioni e Restauri
Riscuote C.d.A.
Legale Rappresentante
Geom. Paolo Topini

[illegible]

COMMITTENTE: ISTITUTO AUTONOMO CASE POLPOLARI

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							13'944,86
43 B01032	0078.0687 - FABBRICATO di ERP n° 687 - Via Arno n° 69 - Termoli (Cat 8) Demolizione di pavimento in mattoni, marmette, ecc., compreso il sottofondo dello spessore fino a 5 cm, anche con eventuale recupero parziale del materiale SpCat 0 - <nessuna> Cat 8 - 0078.0687 - FABBRICATO di ERP n° 687 - Via Arno n° 69 - Termoli 6 AUTORIMESSE RIFACIMENTO DELLA PAVIMENTAZIONE PREVIO EVENTUALE CONSOLIDAMENTO DELLE PARETI CANNATA MAREGLIA DI PAOLO COLONNA IACOVELLI DI ZILLO		4,65 4,65 4,85 5,00 4,65 2,40	2,350 2,350 2,650 2,650 2,350 4,700		10,93 10,93 12,85 13,25 10,93 11,28		
	SOMMANO mq					70,17	10,80	757,84
44 B01043	Demolizione di sottofondo in malta cementizia SpCat 0 - <nessuna> Cat 8 - 0078.0687 - FABBRICATO di ERP n° 687 - Via Arno n° 69 - Termoli CANNATA MAREGLIA DI PAOLO COLONNA IACOVELLI DI ZILLO		4,65 4,65 4,85 5,00 4,65 2,40	2,350 2,350 2,650 2,650 2,350 4,700	0,050 0,050 0,050 0,050 0,050 0,050	0,55 0,55 0,64 0,66 0,55 0,56		
	SOMMANO mc					3,51	77,13	270,73
45 B01042	Demolizione di massetto in calcestruzzo alleggerito, compreso l'avvicinamento al luogo di deposito provvisorio, in attesa del trasporto allo scarico SpCat 0 - <nessuna> Cat 8 - 0078.0687 - FABBRICATO di ERP n° 687 - Via Arno n° 69 - Termoli CANNATA MAREGLIA DI PAOLO COLONNA IACOVELLI DI ZILLO		4,65 4,65 4,85 5,00 4,65 2,40	2,350 2,350 2,650 2,650 2,350 4,700	0,150 0,150 0,150 0,150 0,150 0,150	1,64 1,64 1,93 1,99 1,64 1,69		
	SOMMANO mc					10,53	169,69	1'786,84
46 B01135	Scarriolatura di materiali sciolti di qualsiasi natura e consistenza, provenienti da demolizioni, entro l'ambito dell'area di cantiere, per percorsi fino a 50 m SpCat 0 - <nessuna> Cat 8 - 0078.0687 - FABBRICATO di ERP n° 687 - Via Arno n° 69 - Termoli PAVIMENTO SOTTOFONDO IN MALTA CEMENTIZIA MASSETTO IN CALCESTRUZZO		70,17 3,51 10,53		0,015	1,05 3,51 10,53		
	SOMMANO mc					15,09	37,02	558,63
47 B01133	Trasporto a discarica autorizzata e realizzata secondo il DLgs 13 gennaio 2003, n. 36 dei materiali di risulta provenienti da demolizioni, previa loro caratterizzazione di base ai ... i uguali caratteristiche, compresi carico, viaggio di andata e ritorno e scarico							
	A RIPORTARE							17'318,90

ERMINEO srl
 Costruzioni e Restauri
 P.lli C.d.A.
 Legale rappresentante
 Geom. Paolo Topini

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							17'318,90
48 A03013	con esclusione degli oneri di discarica SpCat 0 - <nessuna> Cat 8 - 0078.0687 - FABBRICATO di ERP n° 687 - Via Arno n° 69 - Termoli PAVIMENTO SOTTOFONDO IN MALTA CEMENTIZIA MASSETTO IN CALCESTRUZZO		70,17 3,51 10,53		0,015	1,05 3,51 10,53		
	SOMMANO mc					15,09	69,96	1'055,70
	Riempimento di cavità mediante esecuzione continuata ed a fresco di strati di pietrisco o ghiaia dello spessore di 50 cm alternati a strati di calcestruzzo magro, a 150 kg/mc di cemento 32.5, dello spessore di 30 cm SpCat 0 - <nessuna> Cat 8 - 0078.0687 - FABBRICATO di ERP n° 687 - Via Arno n° 69 - Termoli CANNATA MAREGLIA DI PAOLO COLONNA IACOVELLI DI ZILLO		2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00	2,000 2,000 2,000 2,000 2,000 2,000	0,250 0,250 0,250 0,250 0,250 0,250	1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00		
	SOMMANO mc					6,00	61,89	371,34
	Conglomerato cementizio confezionato in cantiere gettato in opera per operazioni di piccola entità, secondo le prescrizioni tecniche previste compreso il confezionamento, lo spargi ... oggi, le casseforme e l'acciaio di armatura: eseguito con 300 kg di cemento 32.5, 0,4 mc di sabbia e 0,8 mc di ghiaietto SpCat 0 - <nessuna> Cat 8 - 0078.0687 - FABBRICATO di ERP n° 687 - Via Arno n° 69 - Termoli CANNATA MAREGLIA DI PAOLO COLONNA IACOVELLI DI ZILLO		4,65 4,65 4,85 5,00 4,65 2,40	2,350 2,350 2,650 2,650 2,350 4,700	0,150 0,150 0,150 0,150 0,150 0,150	1,64 1,64 1,93 1,99 1,64 1,69		
	SOMMANO mc					10,53	286,79	3'019,90
	Massetto pronto ad alta resistenza, adatto per la posa di pavimenti con adesivo (piastrelle ceramiche, gres porcellanato, pietre naturali, parquet e piastrelle resistenti), dello spessore di 20 ÷ 80 mm, dato in opera battuto, livellato e liscio: spessore 20 mm SpCat 0 - <nessuna> Cat 8 - 0078.0687 - FABBRICATO di ERP n° 687 - Via Arno n° 69 - Termoli CANNATA MAREGLIA DI PAOLO COLONNA IACOVELLI DI ZILLO		4,65 4,65 4,85 5,00 4,65 2,40	2,350 2,350 2,650 2,650 2,350 4,700		10,93 10,93 12,85 13,25 10,93 11,28		
	SOMMANO mq					70,17	13,16	923,44
	Massetto pronto ad alta resistenza, adatto per la posa di pavimenti con adesivo (piastrelle ceramiche, gres porcellanato, pietre naturali, parquet e piastrelle resistenti), dello spessore di 20 ÷ 80 mm, dato in opera battuto, livellato e liscio: per ogni centimetro in più di spessore SpCat 0 - <nessuna> Cat 8 - 0078.0687 - FABBRICATO di ERP n° 687 - Via Arno n° 69							
	A R I P O R T A R E							22'689,28

ERNESTI srl
 Costruzioni e Restauri
 Presidente: G.A.
 Legale Rappresentante
 Geom. Paolo Topini

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							22'689,28
52 A04052a	- Termoli CANNATA MAREGLIA DI PAOLO COLONNA IACOVELLI DI ZILLO	3,00 3,00 3,00 3,00 3,00 3,00	4,65 4,65 4,85 5,00 4,65 2,40	2,350 2,350 2,650 2,650 2,350 4,700		32,78 32,78 38,56 39,75 32,78 33,84		
	SOMMANO mq					210,49	5,60	1'178,74
52 A04052a	Rete elettrosaldata a maglia quadra in acciaio di qualità B450C, prodotto da azienda in possesso di attestato di qualificazione rilasciato dal Servizio Tecnico Centrale della Presi ... a in conformità alle prescrizioni indicate nelle Norme Tecniche per le costruzioni, dei seguenti diametri: diametro 5 mm SpCat 0 - <nessuna> Cat 8 - 0078.0687 - FABBRICATO di ERP n° 687 - Via Arno n° 69							
	- Termoli CANNATA MAREGLIA DI PAOLO COLONNA IACOVELLI DI ZILLO	1,10 1,10 1,10 1,10 1,10 1,10	4,65 4,65 4,85 5,00 4,65 2,40	2,350 2,350 2,650 2,650 2,350 4,700	1,540 1,540 1,540 1,540 1,540 1,540	18,51 18,51 21,77 22,45 18,51 19,11		
	SOMMANO kg					118,86	2,71	322,11
53 A13028c	Pavimento in gres porcellanato doppio caricamento in piastrelle rettificata per zone ad intenso calpestio, rispondenti alla norma UNI EN 14411, classe assorbimento acqua Bla G, tin ... si tagli, sfridi, pulitura finale e sigillatura dei giunti: superficie bocciardata antiscivolo (R11 C), spessore 10,5 mm SpCat 0 - <nessuna> Cat 8 - 0078.0687 - FABBRICATO di ERP n° 687 - Via Arno n° 69							
	- Termoli CANNATA MAREGLIA DI PAOLO COLONNA IACOVELLI DI ZILLO		4,65 4,65 4,85 5,00 4,65 2,40	2,350 2,350 2,650 2,650 2,350 4,700		10,93 10,93 12,85 13,25 10,93 11,28		
	SOMMANO mq					70,17	67,10	4'708,41
54 A14043a	Zoccolino di gres porcellanato colorato in massa, superficie naturale o bocciardata, posto in opera con idoneo collante, compresi tagli, sfridi, pulitura finale e sigillatura dei giunti: effetto cemento, 10 x 30 cm, spessore 8,5 mm con sguscia SpCat 0 - <nessuna> Cat 8 - 0078.0687 - FABBRICATO di ERP n° 687 - Via Arno n° 69							
	- Termoli CANNATA *(lung.=4,65+4,65+2,35+2,35) MAREGLIA *(lung.=4,65+4,65+2,35+2,35) DI PAOLO *(lung.=4,85+4,85+2,65+2,65) COLONNA *(lung.=5+5+2,65+2,65) IACOVELLI *(lung.=4,65+4,65+2,35+2,35) DI ZILLO *(lung.=2,40+2,40+4,70+4,70) A DETRARRE VUOTO SERRANTA	6,00	14,00 14,00 15,00 15,30 14,00 14,20 -2,00			14,00 14,00 15,00 15,30 14,00 14,20 -12,00		
	Sommano positivi m Sommano negativi m					86,50 -12,00		
	SOMMANO m					74,50	24,77	1'845,37
	Parziale 0078.0687 - FABBRICATO di ERP n° 687 - Via Arno n° 69 - Termoli (Cat 8) euro							16'799,05
	A RIPIORTARE							30'743,91

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							30'743,91
55 B01032	0078.0903.0301 - GIATTINI Silvana - Via Arno n° 131 - Termoli (Cat 9) Demolizione di pavimento in mattoni, marmette, ecc., compreso il sottofondo dello spessore fino a 5 cm, anche con eventuale recupero parziale del materiale SpCat 0 - <nessuna> Cat 9 - 0078.0903.0301 - GIATTINI Silvana - Via Arno n° 131 - Termoli RIFACIMENTO DELLA PAVIMENTAZIONE PREVIO EVENTUALE CONSOLIDAMENTO DELLE PARTI STRUTTURALI AUTORIMESSA		4,64	3,050		14,15		
	SOMMANO mq					14,15	10,80	152,82
56 B01043	Demolizione di sottofondo in malta cementizia SpCat 0 - <nessuna> Cat 9 - 0078.0903.0301 - GIATTINI Silvana - Via Arno n° 131 - Termoli AUTORIMESSA		4,64	3,050	0,050	0,71		
	SOMMANO mc					0,71	77,13	54,76
57 B01042	Demolizione di massetto in calcestruzzo alleggerito, compreso l'avvicinamento al luogo di deposito provvisorio, in attesa del trasporto allo scarico SpCat 0 - <nessuna> Cat 9 - 0078.0903.0301 - GIATTINI Silvana - Via Arno n° 131 - Termoli AUTORIMESSA		4,64	3,050	0,150	2,12		
	SOMMANO mc					2,12	169,69	359,74
58 B01135	Scarriolatura di materiali sciolti di qualsiasi natura e consistenza, provenienti da demolizioni, entro l'ambito dell'area di cantiere, per percorsi fino a 50 m SpCat 0 - <nessuna> Cat 9 - 0078.0903.0301 - GIATTINI Silvana - Via Arno n° 131 - Termoli PAVIMENTO SOTTOFONDO MASSETTO		14,15		0,015	0,21		
			14,15		0,050	0,71		
			14,15		0,150	2,12		
	SOMMANO mc					3,04	37,02	112,54
59 B01133	Trasporto a discarica autorizzata e realizzata secondo il DLgs 13 gennaio 2003, n. 36 dei materiali di risulta provenienti da demolizioni, previa loro caratterizzazione di base ai ... i uguali caratteristiche, compresi carico, viaggio di andata e ritorno e scarico con esclusione degli oneri di discarica SpCat 0 - <nessuna> Cat 9 - 0078.0903.0301 - GIATTINI Silvana - Via Arno n° 131 - Termoli PAVIMENTO SOTTOFONDO MASSETTO		14,15		0,015	0,21		
			14,15		0,050	0,71		
			14,15		0,150	2,12		
	SOMMANO mc					3,04	69,96	212,68
60 A03013	Riempimento di cavità mediante esecuzione continuata ed a fresco di strati di pietrisco o ghiaia dello spessore di 50 cm alternati a strati di calcestruzzo magro, a 150 kg/mc di cemento 32.5, dello spessore di 30 cm							
	A RIPIANTARE							31'636,45

IENIPIANTI s.r.l.
 Costruzioni e Restauri
 Via ...
 Legale Rappresentante
 Geom. Paolo Iopini

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							31'636,45
61 A04013a	SpCat 0 - <nessuna> Cat 9 - 0078.0903.0301 - GIATTINI Silvana - Via Arno n° 131 - Termoli AUTORIMESSA		2,50	2,500	0,300	1,88		
	SOMMANO mc					1,88	61,89	116,35
62 A13003a	Conglomerato cementizio confezionato in cantiere gettato in opera per operazioni di piccola entità, secondo le prescrizioni tecniche previste compreso il confezionamento, lo spargi ... oggi, le casseforme e l'acciaio di armatura: eseguito con 300 kg di cemento 32,5, 0,4 mc di sabbia e 0,8 mc di ghiaietto SpCat 0 - <nessuna> Cat 9 - 0078.0903.0301 - GIATTINI Silvana - Via Arno n° 131 - Termoli AUTORIMESSA		4,64	3,050	0,150	2,12		
	SOMMANO mc					2,12	286,79	607,99
63 A13003b	Massetto pronto ad alta resistenza, adatto per la posa di pavimenti con adesivo (piastrelle ceramiche, gres porcellanato, pietre naturali, parquet e piastrelle resilienti), dello spessore di 20 ÷ 80 mm, dato in opera battuto, livellato e lisciato: spessore 20 mm SpCat 0 - <nessuna> Cat 9 - 0078.0903.0301 - GIATTINI Silvana - Via Arno n° 131 - Termoli AUTORIMESSA		4,64	3,050		14,15		
	SOMMANO mq					14,15	13,16	186,21
64 A04052a	Massetto pronto ad alta resistenza, adatto per la posa di pavimenti con adesivo (piastrelle ceramiche, gres porcellanato, pietre naturali, parquet e piastrelle resilienti), dello spessore di 20 ÷ 80 mm, dato in opera battuto, livellato e lisciato: per ogni centimetro in più di spessore SpCat 0 - <nessuna> Cat 9 - 0078.0903.0301 - GIATTINI Silvana - Via Arno n° 131 - Termoli AUTORIMESSA	3,00	4,64	3,050		42,46		
	SOMMANO mq					42,46	5,60	237,78
65 A13028c	Rete elettrosaldata a maglia quadra in acciaio di qualità B450C, prodotto da azienda in possesso di attestato di qualificazione rilasciato dal Servizio Tecnico Centrale della Presi ... a in conformità alle prescrizioni indicate nelle Norme Tecniche per le costruzioni, dei seguenti diametri: diametro 5 mm SpCat 0 - <nessuna> Cat 9 - 0078.0903.0301 - GIATTINI Silvana - Via Arno n° 131 - Termoli RETE 20*20 FILO 5	1,10	4,64	3,050	1,540	23,97		
	SOMMANO kg					23,97	2,71	64,96
65 A13028c	Pavimento in gres porcellanato doppio caricamento in piastrelle rettificate per zone ad intenso calpestio, rispondenti alla norma UNI EN 14411, classe assorbimento acqua Bla G, tin ... si tagli, sfridi, pulitura finale e sigillatura dei giunti: superficie bocciardata antiscivolo (R11 C), spessore 10,5 mm SpCat 0 - <nessuna> Cat 9 - 0078.0903.0301 - GIATTINI Silvana - Via Arno n° 131 - Termoli AUTORIMESSA		4,64	3,050		14,15		
	SOMMANO mq					14,15	67,10	949,47
	A R I P O R T A R E							33'799,21

GIATTINI s.r.l.
 Contratti e Servizi
 Edilizia S.p.A.
 Legale rappresentante
 Geo. Paolo Topini

[illegible]

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							33'799,21
66 A14043a	0051.0744.0302 - HAFFID Ahmed - Via Tremiti n° 30 - Petacciato (Cat 3) Zoccolino di gres porcellanato colorato in massa, superficie naturale o bocciardata, posto in opera con idoneo collante, compresi tagli, sfridi, pulitura finale e sigillatura dei giunti: effetto cemento, 10 x 30 cm, spessore 8,5 mm con sguscia SpCat 0 - <nessuna> Cat 3 - 0051.0744.0302 - HAFFID Ahmed - Via Tremiti n° 30 - Petacciato AUTORIMESSA *(lung.=4,64+4,64+3,05+3,05) a detrarre vuoto serranta Sommano positivi m Sommano negativi m SOMMANO m		15,38 -2,00			15,38 -2,00 15,38 -2,00 13,38	24,77	331,42
67 M01002	OPERAIO SPECIALIZZATO EDILE SpCat 0 - <nessuna> Cat 3 - 0051.0744.0302 - HAFFID Ahmed - Via Tremiti n° 30 - Petacciato INTERVENTO N. 2 A SEGUITO INTERVENTO VIGILI DEL FUOCO PERCOLAMENTO-ACQUA GARAGERINGENWALT 20/02/2022 SOPRALLUOGO E CONTROLLO PROVENIENZA PERDITA ROTTURA PARETE CUCINA PER VERIFICA MACCHIA DI UMIDITA', PULIZIA CALCINACCI, PULIZIA E STUCCATURA VASCA DA BAGNO 24/02/2025 CHIUSURA TRACCE INTONACATURA POSA MATTONELLE NEL BAGNO E STUCCATURA VASCA SOMMANO ora					2,00 6,00 8,00 16,00	29,23	467,68
68 M01003	OPERAIO COMUNE EDILE SpCat 0 - <nessuna> Cat 3 - 0051.0744.0302 - HAFFID Ahmed - Via Tremiti n° 30 - Petacciato 20/02/2022 SOPRALLUOGO E CONTROLLO PROVENIENZA PERDITA ROTTURA PARETE CUCINA PER VERIFICA MACCHIA DI UMIDITA', PULIZIA CALCINACCI, PULIZIA E STUCCATURA VASCA DA BAGNO 24/02/2025 CHIUSURA TRACCE INTONACATURA POSA MATTONELLE NEL BAGNO E STUCCATURA VASCA SOMMANO ora					2,00 6,00 8,00 16,00	24,39	390,24
69 NP007	UTILE E SPESE GENERALI 25% SpCat 0 - <nessuna> Cat 3 - 0051.0744.0302 - HAFFID Ahmed - Via Tremiti n° 30 - Petacciato IMPORTI PRECEDENTI *(lung.=467,68+390,24) SOMMANO cp Parziale 0051.0744.0302 - HAFFID Ahmed - Via Tremiti n° 30 - Petacciato (Cat 3) euro ----- ----- ----- ----- -----		857,92			857,92 857,92	0,25	214,48
								1'403,82
	A RIPORTARE							35'203,03

ILLUMINIMETRI s.r.l.
 Contr. n° 1/2024
 Pres. n° 1/2024
 Legale Rappresentante
 Geom. Paolo Topini

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							35'203,03
70 NP008	0078.0687 - FABBRICATO di ERP n° 687 - Via Arno n° 69 - Termoli (Cat 8) ONERI DI DISCARICA SpCat 0 - <nessuna> Cat 8 - 0078.0687 - FABBRICATO di ERP n° 687 - Via Arno n° 69 - Termoli BOLLA ZZJTM000022DZ 24/02/2025 BOLLA ZZJTM000019VV 21/02/2025 BOLLA ZZJTM000017JH 20/02/2025 BOLLA ZZJTM000020KG 20/02/2025 BOLLA ZZJTM0000040SL 14/02/2025 BOLLA ZZJTM000014HH 14/02/2025 SOMMANO t				6,910 3,800 1,250 1,770 4,200 3,760	6,91 3,80 1,25 1,77 4,20 3,76	21,69 18,00	390,42
71 B01103a	Rimozione di tubazioni varie, comprese opere murarie di demolizione: tubazioni di impianto idrico SpCat 0 - <nessuna> Cat 8 - 0078.0687 - FABBRICATO di ERP n° 687 - Via Arno n° 69 - Termoli CANNATA MAREGLIA DI PAOLO COLONNA IACOVELLI DI ZILLO SOMMANO m		4,00 4,00 4,00 4,00 4,00 4,00			4,00 4,00 4,00 4,00 4,00 4,00	24,00 3,31	79,44
72 B01104a	Rimozione di rubinetterie, saracinesche, apparecchi di intercettazione vari, compreso opere murarie: rubinetto singolo sino al diametro 3/4" SpCat 0 - <nessuna> Cat 8 - 0078.0687 - FABBRICATO di ERP n° 687 - Via Arno n° 69 - Termoli CONTATORI CANNATA MAREGLIA DI PAOLO COLONNA IACOVELLI DI ZILLO SOMMANO cad		1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00			1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00	6,00 4,78	28,68
73 D01022b	Tubo multistrato in polietilene reticolato Tipo C, con strato intermedio in alluminio, fornito in rotoli coibentato o in barre da 5 m nudo, stabile nella forma, con barriera all'os ... atura dei raccordi con idonei elettrotensili, esclusi valvolame, pezzi speciali, staffaggi e opere murarie: 20 x 2,3 mm SpCat 0 - <nessuna> Cat 8 - 0078.0687 - FABBRICATO di ERP n° 687 - Via Arno n° 69 - Termoli IMPIANTO IDRICO DALLA BATTERIA ESTERNA AI GARAGE SOMMANO m		85,00			85,00 85,00	12,10	1'028,50
74 D01102	Rubinetto per lavatrice con bocchettone portagomma cromato SpCat 0 - <nessuna> Cat 8 - 0078.0687 - FABBRICATO di ERP n° 687 - Via Arno n° 69 - Termoli RUBINETTO PORTA GOMMA GARAGE VALVOLA A SFERA BATTERIA SOMMANO cad					6,00 12,00 18,00	22,23	400,14
	A R I P O R T A R E							37'130,21

IREMI... S.r.l.
 Consulenti
 Legale Rappresentante
 Geom. Fabio Topini

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							37'130,21
75 NP007b	BATTERIA PER ATTACCO CONTATORI SpCat 0 - <nessuna> Cat 8 - 0078.0687 - FABBRICATO di ERP n° 687 - Via Arno n° 69 - Termoli BATTERIA ALLACCIO CONTATORI SOMMANO cp					1,00 1,00	250,00	250,00
76 NP007a	PEZZI SPECIALI : PEZZI SPECIALI BOLLA HIDROGROS 1171 DEL 24/02/2025 SpCat 0 - <nessuna> Cat 8 - 0078.0687 - FABBRICATO di ERP n° 687 - Via Arno n° 69 - Termoli SOMMANO CP					1,00 1,00	85,00	85,00
77 A04013a	Conglomerato cementizio confezionato in cantiere gettato in opera per operazioni di piccola entità, secondo le prescrizioni tecniche previste compreso il confezionamento, lo spargi ... eggi, le casceforme e l'acciaio di armatura: eseguito con 300 kg di cemento 32.5, 0,4 mc di sabbia e 0,8 mc di ghiaietto SpCat 0 - <nessuna> Cat 8 - 0078.0687 - FABBRICATO di ERP n° 687 - Via Arno n° 69 - Termoli CALCESTRUZZO A PROTEZIONE DEI TUBI SOMMANO mc		25,00	0,500	0,120	1,50 1,50	286,79	430,19
78 M01002	OPERAIO SPECIALIZZATO EDILE SpCat 0 - <nessuna> Cat 8 - 0078.0687 - FABBRICATO di ERP n° 687 - Via Arno n° 69 - Termoli APERURA DELLE LESIONI PRESENTI NEI 6 GARAGE E RICHISO CON MALTA CEMENTIZIA SOMMANO ora					8,00 8,00	29,23	233,84
79 M01003	OPERAIO COMUNE EDILE SpCat 0 - <nessuna> Cat 8 - 0078.0687 - FABBRICATO di ERP n° 687 - Via Arno n° 69 - Termoli APERURA DELLE LESIONI PRESENTI NEI 6 GARAGE E RICHISO CON MALTA CEMENTIZIA SOMMANO ora					8,00 8,00	24,39	195,12
80 NP007	UTILE E SPESE GENERALI 25% SpCat 0 - <nessuna> Cat 8 - 0078.0687 - FABBRICATO di ERP n° 687 - Via Arno n° 69 - Termoli IMPORTI PRECEDENRI *(lung.=233,84+192,12) SOMMANO cp		425,96			425,96 425,96	0,25	106,49
81 A17003	Rasatura di vecchi intonaci civili, compresa la scartavetratura, per dare le superfici perfettamente pronte alla pitturazione SpCat 0 - <nessuna> Cat 8 - 0078.0687 - FABBRICATO di ERP n° 687 - Via Arno n° 69 - Termoli CANNATA MAREGLIA		2,50 3,00		1,300 1,000	3,25 3,00		
	A RIPORTARE					6,25		38'430,85

ERMENEGILLO & C. s.r.l.
 Contratti e Restauri
 P.le Dante C. 1/A
 Legale Rappresentante
 Geom. Paolo Topini

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					6,25		38'430,85
82 A17001	DI PAOLO		2,50		1,200	3,00		
	COLONNA		3,00		1,350	4,05		
	IACOVELLI		1,50		1,300	1,95		
	DI ZILLO		3,50		1,100	3,85		
	SOMMANO mq					19,10	15,27	291,66
	Preparazione del fondo di superfici murarie interne con applicazione a pennello di isolante acrilico all'acqua							
	SpCat 0 - <nessuna>							
	Cat 8 - 0078.0687 - FABBRICATO di ERP n° 687 - Via Arno n° 69 - Termoli							
	CANNATA		2,50		1,300	3,25		
	MAREGLIA		3,00		1,000	3,00		
83 A17013a	DI PAOLO		2,50		1,200	3,00		
	COLONNA		3,00		1,350	4,05		
	IACOVELLI		1,50		1,300	1,95		
	DI ZILLO		3,50		1,100	3,85		
	SOMMANO mq					19,10	2,06	39,35
	Tinteggiatura con idropittura per interni con proprietà anallergiche, a finitura opaca, altamente resistente al lavaggio, esente da solventi e sostanze organiche volatili, applicata in due mani a pennello, a rullo o a spruzzo su intonaco preventivamente preparato, da valutarsi a parte: bianca							
	SpCat 0 - <nessuna>							
	Cat 8 - 0078.0687 - FABBRICATO di ERP n° 687 - Via Arno n° 69 - Termoli							
	CANNATA		2,50		1,300	3,25		
	MAREGLIA		3,00		1,000	3,00		
84 M01002	DI PAOLO		2,50		1,200	3,00		
	COLONNA		3,00		1,350	4,05		
	IACOVELLI		1,50		1,300	1,95		
	DI ZILLO		3,50		1,100	3,85		
	SOMMANO mq					19,10	12,85	245,44
	OPERAIO SPECIALIZZATO EDILE							
	SpCat 0 - <nessuna>							
	Cat 8 - 0078.0687 - FABBRICATO di ERP n° 687 - Via Arno n° 69 - Termoli							
	GARAGE DI ZILLO							
	RICERCA DELLA PRDITA DAL SOLAIO GARAGE							
85 M01003	DEMOLIZIONE DEL SOLAIO SIGILLATURA DELLA GIUNZIONE E RINCHIUSO PARTE DEMOLITA CON LATERIZIO E MALTA					5,00		
	SOMMANO ora					5,00	29,23	146,15
	OPERAIO COMUNE EDILE							
	SpCat 0 - <nessuna>							
	Cat 8 - 0078.0687 - FABBRICATO di ERP n° 687 - Via Arno n° 69 - Termoli							
	GARAGE DI ZILLO							
	RICERCA DELLA PRDITA DAL SOLAIO GARAGE							
	DEMOLIZIONE DEL SOLAIO SIGILLATURA DELLA GIUNZIONE E RINCHIUSO PARTE DEMOLITA CON LATERIZIO E MALTA					5,00		
	SOMMANO ora					5,00	24,39	121,95
	UTILE E SPESE GENERALI 25%							
86 NP007	SpCat 0 - <nessuna>							
	Cat 8 - 0078.0687 - FABBRICATO di ERP n° 687 - Via Arno n° 69							
	A RIPIETTERE							39'275,40

ELIMINARE S.r.l.
Costruzioni e Restauri
Prestazioni d.d.A.
Legale Rappresentante
Geom. Paolo Topini

DE NARDI MASSIMO s.r.l.
Costruzioni e Restauri
P. Albino C.d.A.
Legale Rappresentante
Geom. Paolo Topini

[illegible]

[illegible]

EMMINEPI srl
Costruzioni e Restauri
Pratica 100/10
Legale Rappresentante
Geom. Paolo Lupini

COMMITTENTE: ISTITUTO AUTONOMO CASE POLPOLARI [EMMETI - 2.0.dcf (C:\Users\antonio.colavita\Desktop\AFFIDAMENTO DIRETTO\AFFIDAMENTO I
26/10/2020 14:58:00]